
ZARZĄDZENIE NR 0050.2102.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 574.LX.2022 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2023 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie wydatków realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 8.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 9.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2102.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 23.11.2023 r. -
  

zmiany planu dochodów budżetu Miasta

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 133 540,21Rolnictwo i łowiectwo 0,00 220,00 133 760,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

133 540,21 0,00 220,00 133 760,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 4 605,00 0,00 220,00 4 825,00

600 10 128 355,00Transport i łączność -246,00 0,00 10 128 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
581 463,00 0,00 0,00 581 463,00

10 128 355,00 -246,00 0,00 10 128 109,00

581 463,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 581 463,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 1 296,00 -246,00 0,00 1 050,00

700 7 476 108,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 590,00 7 480 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

7 476 108,00 0,00 4 590,00 7 480 698,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 252 038,00 0,00 4 590,00 256 628,00

710 1 880 592,00Działalność usługowa 0,00 16 692,00 1 897 284,00



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 592,00 0,00 16 692,00 1 897 284,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 879 894,00 0,00 16 692,00 896 586,00

750 74 477 763,58Administracja publiczna 0,00 49 738,00 74 527 501,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 466 708,72 0,00 0,00 4 466 708,72

74 477 763,58 0,00 49 738,00 74 527 501,58

4 466 708,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 466 708,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 319 010,00 0,00 49 738,00 1 368 748,00

754 21 309 271,19Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 60 556,00 21 369 827,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
234 067,00 0,00 0,00 234 067,00

21 309 271,19 0,00 60 556,00 21 369 827,19

234 067,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 234 067,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 15 263 593,00 0,00 60 556,00 15 324 149,00

801 12 336 302,02Oświata i wychowanie 0,00 5 168,49 12 341 470,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 515 803,25 0,00 0,00 5 515 803,25

12 336 302,02 0,00 5 168,49 12 341 470,51

5 515 803,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 515 803,25

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 67 044,90 0,00 5 168,49 72 213,39

852 14 967 117,03Pomoc społeczna 0,00 152 459,00 15 119 576,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

14 967 117,03 0,00 152 459,00 15 119 576,03



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 788 308,00 0,00 18 700,00 807 008,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 7 237 586,60 0,00 105 823,00 7 343 409,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 963 251,00 0,00 27 936,00 991 187,00

853 2 982 981,36Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 586,20 2 984 567,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 982 981,36 0,00 1 586,20 2 984 567,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 1 286 527,28 0,00 1 586,20 1 288 113,48

855 37 209 805,06Rodzina 0,00 126 200,00 37 336 005,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

37 209 805,06 0,00 126 200,00 37 336 005,06

400 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 400 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 331 480,00 0,00 126 200,00 33 457 680,00

632 035 141,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 306 252,41 0,00 0,00 11 306 252,41

-246,00 417 209,69 632 452 105,02

majątkowe
76 405 121,71razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 965 274,71 0,00 0,00 19 965 274,71

0,00 0,00 76 405 121,71



Strona 4 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 708 440 263,04

31 271 527,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 31 271 527,12

-246,00 708 857 226,73417 209,69



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2102.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 23.11.2023 r. - zmiana planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 202 540,21 202 540,21 202 540,21 6 455,02 196 085,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 760,21 202 760,21 202 760,21 6 675,02 196 085,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 137 540,21 137 540,21 137 540,21 6 455,02 131 085,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 760,21 137 760,21 137 760,21 6 675,02 131 085,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 122 161 316,43 62 734 998,00 62 734 998,00 1 296,00 62 733 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 426 318,43 59 426 318,43 2 020 096,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 161 070,43 62 734 752,00 62 734 752,00 1 050,00 62 733 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 426 318,43 59 426 318,43 2 020 096,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 901 296,00 901 296,00 901 296,00 1 296,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901 050,00 901 050,00 901 050,00 1 050,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 405 222,00 336 342,00 313 420,00 0,00 313 420,00 22 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 222,00 336 342,00 313 420,00 0,00 313 420,00 22 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 405 222,00 336 342,00 313 420,00 0,00 313 420,00 22 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 222,00 336 342,00 313 420,00 0,00 313 420,00 22 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 19 862 284,00 6 082 069,00 1 867 033,00 100 599,00 1 766 434,00 4 215 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 780 215,00 9 280 215,00 0,00 4 500 000,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 790,00 11 790,00 11 790,00 4 590,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 866 874,00 6 086 659,00 1 871 623,00 105 189,00 1 766 434,00 4 215 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 780 215,00 9 280 215,00 0,00 4 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 9 285 586,00 1 195 371,00 1 195 371,00 100 599,00 1 094 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 090 215,00 8 090 215,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 790,00 11 790,00 11 790,00 4 590,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 290 176,00 1 199 961,00 1 199 961,00 105 189,00 1 094 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 090 215,00 8 090 215,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 162 389,18 3 135 389,18 3 134 389,18 780 504,00 2 353 885,18 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 000,00 -265 000,00 -265 000,00 -15 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 692,00 281 692,00 280 692,00 271 692,00 9 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 179 081,18 3 152 081,18 3 150 081,18 1 037 196,00 2 112 885,18 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 461 790,00 434 790,00 434 790,00 117 260,00 317 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 692,00 6 692,00 6 692,00 6 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 482,00 441 482,00 441 482,00 123 952,00 317 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 762 634,00 762 634,00 761 634,00 648 644,00 112 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 24 000,00 15 000,00 9 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 634,00 772 634,00 770 634,00 648 644,00 121 990,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71035 Cmentarze

przed zmianą 1 264 197,00 1 264 197,00 1 264 197,00 0,00 1 264 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 264 197,00 1 264 197,00 1 264 197,00 250 000,00 1 014 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 55 816 454,15 53 135 203,15 49 868 325,75 39 460 075,75 10 408 250,00 46 129,00 881 200,00 2 339 548,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 560,00 -101 560,00 -90 160,00 0,00 -90 160,00 0,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 298,00 151 298,00 139 898,00 49 738,00 90 160,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 866 192,15 53 184 941,15 49 918 063,75 39 509 813,75 10 408 250,00 46 129,00 881 200,00 2 339 548,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 319 010,00 1 319 010,00 1 319 010,00 1 319 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 738,00 49 738,00 49 738,00 49 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368 748,00 1 368 748,00 1 368 748,00 1 368 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 44 189 218,00 44 189 218,00 44 001 738,00 38 112 878,00 5 888 860,00 0,00 44 200,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 400,00 -91 400,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 400,00 91 400,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 189 218,00 44 189 218,00 44 001 738,00 38 112 878,00 5 888 860,00 0,00 44 200,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 753 244,15 6 071 993,15 4 016 977,75 24 187,75 3 992 790,00 46 129,00 0,00 2 008 886,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 160,00 -10 160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 160,00 10 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 753 244,15 6 071 993,15 4 016 977,75 24 187,75 3 992 790,00 46 129,00 0,00 2 008 886,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 28 708 888,27 28 227 988,27 27 466 661,27 18 605 809,00 8 860 852,27 7 100,00 664 663,00 89 564,00 0,00 0,00 480 900,00 480 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 629,00 -10 629,00 -10 480,00 0,00 -10 480,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 185,00 71 185,00 71 185,00 11 185,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 769 444,27 28 288 544,27 27 527 366,27 18 616 994,00 8 910 372,27 7 100,00 664 514,00 89 564,00 0,00 0,00 480 900,00 480 900,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 15 294 608,00 15 294 608,00 14 857 830,00 13 872 588,00 985 242,00 0,00 436 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 354 459,00 15 354 459,00 14 917 830,00 13 872 588,00 1 045 242,00 0,00 436 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 5 765 662,28 5 744 762,28 5 744 762,28 159 511,00 5 585 251,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 480,00 10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 776 142,28 5 755 242,28 5 755 242,28 169 991,00 5 585 251,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 921 665,99 1 561 665,99 1 472 101,99 12 725,00 1 459 376,99 0,00 0,00 89 564,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 480,00 -10 480,00 -10 480,00 0,00 -10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 705,00 705,00 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 911 890,99 1 551 890,99 1 462 326,99 13 430,00 1 448 896,99 0,00 0,00 89 564,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 247 351 129,53 234 355 813,74 190 424 535,10 161 247 605,50 29 176 929,60 31 914 877,74 1 691 326,10 10 325 074,80 0,00 0,00 12 995 315,79 12 995 315,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 806,36 -97 806,36 -1 531,57 0,00 -1 531,57 0,00 0,00 -96 274,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 974,85 102 974,85 6 346,13 0,00 6 346,13 353,93 0,00 96 274,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 356 298,02 234 360 982,23 190 429 349,66 161 247 605,50 29 181 744,16 31 915 231,67 1 691 326,10 10 325 074,80 0,00 0,00 12 995 315,79 12 995 315,79 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 754 595,32 754 595,32 721 159,38 0,00 721 159,38 33 435,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 531,57 -1 531,57 -1 531,57 0,00 -1 531,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,06 6 700,06 6 346,13 0,00 6 346,13 353,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 763,81 759 763,81 725 973,94 0,00 725 973,94 33 789,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 22 179 842,55 14 094 318,55 5 170 755,92 893 565,00 4 277 190,92 0,00 28 650,00 8 894 912,63 0,00 0,00 8 085 524,00 8 085 524,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 274,79 -96 274,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 274,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 274,79 96 274,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 274,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 179 842,55 14 094 318,55 5 170 755,92 893 565,00 4 277 190,92 0,00 28 650,00 8 894 912,63 0,00 0,00 8 085 524,00 8 085 524,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 678 843,31 3 545 545,88 1 358 528,09 853 972,24 504 555,85 2 186 517,79 500,00 0,00 0,00 0,00 1 133 297,43 1 133 297,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 332,39 -4 332,39 -4 332,39 0,00 -4 332,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 332,39 4 332,39 4 332,39 0,00 4 332,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 678 843,31 3 545 545,88 1 358 528,09 853 972,24 504 555,85 2 186 517,79 500,00 0,00 0,00 0,00 1 133 297,43 1 133 297,43 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 3 248 885,73 3 248 885,73 1 131 867,94 834 808,09 297 059,85 2 116 517,79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 332,39 -4 332,39 -4 332,39 0,00 -4 332,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 332,39 4 332,39 4 332,39 0,00 4 332,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 248 885,73 3 248 885,73 1 131 867,94 834 808,09 297 059,85 2 116 517,79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 46 963 009,96 38 654 051,96 23 227 459,42 12 475 090,80 10 752 368,62 4 056 509,00 11 263 237,54 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 058,16 -123 058,16 -74 058,16 -56 454,00 -17 604,16 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 517,16 275 517,16 117 831,16 55 477,00 62 354,16 46 636,00 111 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 115 468,96 38 806 510,96 23 271 232,42 12 474 113,80 10 797 118,62 4 103 145,00 11 325 287,54 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 12 292 277,38 12 292 277,38 12 285 577,38 4 219 293,60 8 066 283,78 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 834,00 -3 834,00 -3 834,00 0,00 -3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 307,00 51 307,00 51 307,00 49 477,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 339 750,38 12 339 750,38 12 333 050,38 4 268 770,60 8 064 279,78 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 245 497,21 3 245 497,21 1 383 593,21 709 840,12 673 753,09 1 860 390,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 936,00 33 936,00 6 000,00 6 000,00 0,00 27 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 273 433,21 3 273 433,21 1 383 593,21 715 840,12 667 753,09 1 888 326,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 7 897 985,82 7 897 985,82 7 821 920,82 6 951 698,57 870 222,25 0,00 76 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 941,68 -59 941,68 -59 941,68 -56 454,00 -3 487,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 941,68 59 941,68 59 941,68 0,00 59 941,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 897 985,82 7 897 985,82 7 821 920,82 6 895 244,57 926 676,25 0,00 76 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

przed zmianą 220 420,27 220 420,27 162 570,27 146 060,43 16 509,84 57 350,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -582,48 -582,48 -582,48 0,00 -582,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 582,48 582,48 582,48 0,00 582,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 420,27 220 420,27 162 570,27 146 060,43 16 509,84 57 350,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 2 133 747,00 2 133 747,00 0,00 0,00 0,00 2 133 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 152 447,00 2 152 447,00 0,00 0,00 0,00 2 152 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 927 643,00 1 927 643,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 922 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 050,00 111 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 038 693,00 2 038 693,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 033 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 12 749 605,74 4 440 647,74 1 215 365,74 442 798,08 772 567,66 5 022,00 3 113 414,00 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 700,00 -52 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 696 905,74 4 387 947,74 1 211 665,74 442 798,08 768 867,66 5 022,00 3 064 414,00 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 206 976,22 7 206 976,22 1 717 275,50 1 054 563,01 662 712,49 2 972 165,00 2 517 535,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 586,20 1 586,20 1 586,20 1 586,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 208 562,42 7 208 562,42 1 718 861,70 1 056 149,21 662 712,49 2 972 165,00 2 517 535,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 024 880,14 3 024 880,14 382 081,70 171 484,01 210 597,69 153 000,00 2 489 798,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 586,20 1 586,20 1 586,20 1 586,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 026 466,34 3 026 466,34 383 667,90 173 070,21 210 597,69 153 000,00 2 489 798,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 61 465 387,05 53 048 158,05 12 358 277,87 7 283 621,38 5 074 656,49 6 354 211,00 34 335 669,18 0,00 0,00 0,00 8 417 229,00 8 417 229,00 8 231 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 467,00 -75 467,00 -75 467,00 -17 223,00 -58 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 667,00 201 667,00 201 407,00 17 223,00 184 184,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 591 587,05 53 174 358,05 12 484 217,87 7 283 621,38 5 200 596,49 6 354 211,00 34 335 929,18 0,00 0,00 0,00 8 417 229,00 8 417 229,00 8 231 067,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 487 553,62 487 553,62 486 553,62 454 865,45 31 688,17 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 260,00 -2 260,00 -2 260,00 0,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 260,00 2 260,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 553,62 487 553,62 486 293,62 454 865,45 31 428,17 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 663 810,86 3 663 810,86 674 121,81 624 541,29 49 580,52 675 330,00 2 314 359,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 663 810,86 3 663 810,86 674 121,81 624 541,29 49 580,52 675 330,00 2 314 359,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 8 536 403,41 8 350 241,41 3 011 453,41 2 259 787,00 751 666,41 5 230 370,00 108 418,00 0,00 0,00 0,00 186 162,00 186 162,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 207,00 -71 207,00 -71 207,00 -17 223,00 -53 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 207,00 71 207,00 71 207,00 17 223,00 53 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 536 403,41 8 350 241,41 3 011 453,41 2 259 787,00 751 666,41 5 230 370,00 108 418,00 0,00 0,00 0,00 186 162,00 186 162,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 1 025 400,00 1 025 400,00 1 025 400,00 0,00 1 025 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 600,00 1 151 600,00 1 151 600,00 0,00 1 151 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 36 109 026,00 23 680 386,00 574 750,76 29 450,00 545 300,76 21 819 061,24 0,00 1 286 574,00 0,00 0,00 12 428 640,00 12 428 640,00 12 420 240,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 109 026,00 23 680 386,00 329 750,76 29 450,00 300 300,76 22 064 061,24 0,00 1 286 574,00 0,00 0,00 12 428 640,00 12 428 640,00 12 420 240,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 951 324,76 951 324,76 574 750,76 29 450,00 545 300,76 90 000,00 0,00 286 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 706 324,76 706 324,76 329 750,76 29 450,00 300 300,76 90 000,00 0,00 286 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 6 575 092,11 6 566 692,11 0,00 0,00 0,00 5 566 692,11 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 685 092,11 6 676 692,11 0,00 0,00 0,00 5 676 692,11 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea

przed zmianą 2 532 962,20 2 532 962,20 0,00 0,00 0,00 2 532 962,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 667 962,20 2 667 962,20 0,00 0,00 0,00 2 667 962,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 851 445 424,30 631 438 524,61 465 266 882,98 257 536 465,60 207 730 417,38 78 132 980,57 52 840 086,93 14 998 574,13 0,00 20 200 000,00 220 006 899,69 148 006 899,69 32 874 938,00 72 000 000,00 0,00

zmniejszenie -935 298,91 -935 298,91 -778 475,12 -88 923,00 -689 552,12 0,00 -49 149,00 -107 674,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 352 262,60 1 352 262,60 840 287,88 411 711,20 428 576,68 291 989,93 112 310,00 107 674,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 862 387,99 631 855 488,30 465 328 695,74 257 859 253,80 207 469 441,94 78 424 970,50 52 903 247,93 14 998 574,13 0,00 20 200 000,00 220 006 899,69 148 006 899,69 32 874 938,00 72 000 000,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.2102.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 23.11.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 133 540,21 133 540,21 0,00 133 540,21 133 540,21 133 540,21 6 455,02 127 085,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 0,00 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 760,21 133 760,21 0,00 133 760,21 133 760,21 133 760,21 6 675,02 127 085,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 133 540,21 133 540,21 0,00 133 540,21 133 540,21 133 540,21 6 455,02 127 085,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 0,00 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 760,21 133 760,21 0,00 133 760,21 133 760,21 133 760,21 6 675,02 127 085,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 4 605,00 4 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 825,00 4 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 143,80 6 143,80 6 143,80 6 143,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 363,80 6 363,80 6 363,80 6 363,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 0,00 -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 0,00 -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 252 038,00 252 038,00 0,00 252 038,00 252 038,00 252 038,00 100 599,00 151 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 628,00 256 628,00 0,00 256 628,00 256 628,00 256 628,00 105 189,00 151 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 252 038,00 252 038,00 0,00 252 038,00 252 038,00 252 038,00 100 599,00 151 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 628,00 256 628,00 0,00 256 628,00 256 628,00 256 628,00 105 189,00 151 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 252 038,00 252 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 628,00 256 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100 599,00 100 599,00 100 599,00 100 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 105 189,00 105 189,00 105 189,00 105 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 879 894,00 879 894,00 0,00 879 894,00 879 894,00 878 894,00 765 904,00 112 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 692,00 16 692,00 0,00 31 692,00 31 692,00 30 692,00 21 692,00 9 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 586,00 896 586,00 0,00 896 586,00 896 586,00 894 586,00 772 596,00 121 990,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

przed zmianą 117 260,00 117 260,00 0,00 117 260,00 117 260,00 117 260,00 117 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 692,00 6 692,00 0,00 6 692,00 6 692,00 6 692,00 6 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 952,00 123 952,00 0,00 123 952,00 123 952,00 123 952,00 123 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 117 260,00 117 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 692,00 6 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 952,00 123 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 99 815,00 99 815,00 99 815,00 99 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 692,00 6 692,00 6 692,00 6 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 106 507,00 106 507,00 106 507,00 106 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 762 634,00 762 634,00 0,00 762 634,00 762 634,00 761 634,00 648 644,00 112 990,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 24 000,00 15 000,00 9 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 634,00 772 634,00 0,00 772 634,00 772 634,00 770 634,00 648 644,00 121 990,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 762 634,00 762 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 634,00 772 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 117 800,00 117 800,00 117 800,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 132 800,00 132 800,00 132 800,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 387 844,00 387 844,00 387 844,00 387 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 372 844,00 372 844,00 372 844,00 372 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45 990,00 45 990,00 45 990,00 0,00 45 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50 990,00 50 990,00 50 990,00 0,00 50 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 319 010,00 1 319 010,00 0,00 1 319 010,00 1 319 010,00 1 319 010,00 1 319 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 738,00 49 738,00 0,00 49 738,00 49 738,00 49 738,00 49 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368 748,00 1 368 748,00 0,00 1 368 748,00 1 368 748,00 1 368 748,00 1 368 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 319 010,00 1 319 010,00 0,00 1 319 010,00 1 319 010,00 1 319 010,00 1 319 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 738,00 49 738,00 0,00 49 738,00 49 738,00 49 738,00 49 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368 748,00 1 368 748,00 0,00 1 368 748,00 1 368 748,00 1 368 748,00 1 368 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 319 010,00 1 319 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 738,00 49 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 368 748,00 1 368 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 114 343,00 1 114 343,00 1 114 343,00 1 114 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 49 738,00 49 738,00 49 738,00 49 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 164 081,00 1 164 081,00 1 164 081,00 1 164 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 15 263 593,00 15 263 593,00 0,00 15 263 593,00 15 263 593,00 14 826 815,00 13 871 313,00 955 502,00 0,00 436 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -149,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 556,00 60 556,00 0,00 60 705,00 60 705,00 60 705,00 705,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 324 149,00 15 324 149,00 0,00 15 324 149,00 15 324 149,00 14 887 520,00 13 872 018,00 1 015 502,00 0,00 436 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 15 250 868,00 15 250 868,00 0,00 15 250 868,00 15 250 868,00 14 814 090,00 13 858 588,00 955 502,00 0,00 436 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -149,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 851,00 59 851,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 310 719,00 15 310 719,00 0,00 15 310 719,00 15 310 719,00 14 874 090,00 13 858 588,00 1 015 502,00 0,00 436 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 15 250 868,00 15 250 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 851,00 59 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 310 719,00 15 310 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 436 778,00 436 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -149,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 436 629,00 436 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 187 600,00 187 600,00 187 600,00 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 191 600,00 191 600,00 191 600,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 170 287,00 170 287,00 170 287,00 0,00 170 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 220 287,00 220 287,00 220 287,00 0,00 220 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 12 725,00 12 725,00 0,00 12 725,00 12 725,00 12 725,00 12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 705,00 705,00 0,00 705,00 705,00 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 430,00 13 430,00 0,00 13 430,00 13 430,00 13 430,00 13 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 12 725,00 12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 430,00 13 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 725,00 12 725,00 12 725,00 12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 705,00 705,00 705,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 430,00 13 430,00 13 430,00 13 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 751 559,00 1 751 559,00 0,00 1 819 176,25 1 819 176,25 73 660,25 73 017,25 643,00 1 622 000,00 123 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 636,00 46 636,00 0,00 46 636,00 46 636,00 0,00 0,00 0,00 46 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 798 195,00 1 798 195,00 0,00 1 865 812,25 1 865 812,25 73 660,25 73 017,25 643,00 1 668 636,00 123 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 931 200,00 931 200,00 0,00 931 200,00 931 200,00 0,00 0,00 0,00 931 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 936,00 27 936,00 0,00 27 936,00 27 936,00 0,00 0,00 0,00 27 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 959 136,00 959 136,00 0,00 959 136,00 959 136,00 0,00 0,00 0,00 959 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 931 200,00 931 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 936,00 27 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 959 136,00 959 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 931 200,00 931 200,00 0,00 0,00 0,00 931 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27 936,00 27 936,00 0,00 0,00 0,00 27 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 959 136,00 959 136,00 0,00 0,00 0,00 959 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 690 800,00 690 800,00 0,00 690 800,00 690 800,00 0,00 0,00 0,00 690 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 500,00 709 500,00 0,00 709 500,00 709 500,00 0,00 0,00 0,00 709 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 690 800,00 690 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 500,00 709 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 690 800,00 690 800,00 0,00 0,00 0,00 690 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 709 500,00 709 500,00 0,00 0,00 0,00 709 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 1 286 527,28 1 286 527,28 0,00 1 411 211,15 1 411 211,15 1 308 860,87 924 698,87 384 162,00 0,00 102 350,28 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 586,20 1 586,20 0,00 1 586,20 1 586,20 1 586,20 1 586,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288 113,48 1 288 113,48 0,00 1 412 797,35 1 412 797,35 1 310 447,07 926 285,07 384 162,00 0,00 102 350,28 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 74 613,00 74 613,00 0,00 199 296,87 199 296,87 124 683,87 124 683,87 0,00 0,00 74 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 586,20 1 586,20 0,00 1 586,20 1 586,20 1 586,20 1 586,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 199,20 76 199,20 0,00 200 883,07 200 883,07 126 270,07 126 270,07 0,00 0,00 74 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 74 613,00 74 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 586,20 1 586,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 199,20 76 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 103 960,00 103 960,00 103 960,00 103 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 318,00 1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 105 278,00 105 278,00 105 278,00 105 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 157,03 18 157,03 18 157,03 18 157,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 227,20 227,20 227,20 227,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 384,23 18 384,23 18 384,23 18 384,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 566,84 2 566,84 2 566,84 2 566,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 599,84 2 599,84 2 599,84 2 599,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 417 218,00 33 417 218,00 0,00 33 417 218,00 33 417 218,00 2 003 351,87 781 080,33 1 222 271,54 0,00 31 413 866,13 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 543 418,00 33 543 418,00 0,00 33 543 418,00 33 543 418,00 2 129 551,87 781 080,33 1 348 471,54 0,00 31 413 866,13 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 1 025 400,00 1 025 400,00 0,00 1 025 400,00 1 025 400,00 1 025 400,00 0,00 1 025 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 600,00 1 151 600,00 0,00 1 151 600,00 1 151 600,00 1 151 600,00 0,00 1 151 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 025 400,00 1 025 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 200,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 600,00 1 151 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 025 400,00 1 025 400,00 1 025 400,00 0,00 1 025 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 151 600,00 1 151 600,00 1 151 600,00 0,00 1 151 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 781 110,69 55 781 110,69 0,00 55 942 187,42 55 942 187,42 21 734 402,54 17 982 123,49 3 752 279,05 1 780 699,47 32 427 085,41 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 0,00 -15 395,00 -15 395,00 -15 246,00 -15 246,00 0,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 218,20 306 218,20 0,00 321 367,20 321 367,20 273 731,20 78 531,20 195 200,00 46 636,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 087 082,89 56 087 082,89 0,00 56 248 159,62 56 248 159,62 21 992 887,74 18 045 408,69 3 947 479,05 1 827 335,47 32 427 936,41 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.2102.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 23.11.2023 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 284 000,00 284 000,00 250 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 284 000,00 284 000,00 250 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 657 600,00 557 600,00 100 000,00 657 600,00 557 600,00 557 600,00 0,00 557 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 600,00 557 600,00 100 000,00 657 600,00 557 600,00 557 600,00 250 000,00 307 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Muzea

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

18 700,00

Rozdział Zmiana

245 000,00

92109 110 000,00

110 000,00

85203 27 936,00

27 936,00

92118 135 000,00

85228 18 700,00

80153 353,93

353,93

46 636,00

135 000,00

353,93

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.2102.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 23.11.2023 r.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra



w złotych

5 168,49

5 168,49

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

801 80153 2340 353,93

801 80153 4350 4 814,56

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.2102.2023.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 23.11.2023 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy


